

## **Coffeemind ApS**

Hansstedvej 35

2500 Valby

CVR-nr. 35840761

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Morten Münchow

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Coffeemind ApS  
Hansstedvej 35  
2500 Valby

CVR-nr.: 35840761

Stiftet: 01.05.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Morten Münchow, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle og sælge konsulentytelser herunder web shop med konsulent service såsom online konsulentytelser, e-learning og diverse udstyr til kvalitetssikring og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (135) t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter (70) t.kr.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens §119, og selskabets egenkapital forventes at kunne reetableres de kommende år ved positiv indtjening. Det udarbejdede budget for 2019 udviser overskud på 260 t.kr.

Der er medio 2019 iværksat tiltag til omkostningsbesparelser herunder personalereduktion, som forventes at kunne bidrage til, at det udarbejdede budget for 2019 kan realiseres.

Selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes eller eventuelt udvides såfremt de iværksatte tiltag til omkostningsbesparelser ikke kan realiseres.

### Begivenheder efter balancedagen

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>892.936</b>	<b>873</b>
Personaleomkostninger	2	(1.032.155)	(840)
Af- og nedskrivninger		<u>(12.138)</u>	<u>(12)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(151.357)</b>	<b>21</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.903)</u>	<u>(14)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(169.260)</b>	<b>7</b>
Skat af årets resultat	3	<u>34.502</u>	<u>(4)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(134.758)</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(134.758)</u>	<u>3</u>
		<b><u>(134.758)</u></b>	<b><u>3</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.469	20
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>7.469</b>	<b>20</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>7.469</b>	 <b>20</b>
 Råvarer og hjælpematerialer		22.740	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>22.740</b>	<b>0</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.362	332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.755	31
Udskudt skat		34.370	0
Andre tilgodehavender		17.743	35
<b>Tilgodehavender</b>		<b>295.230</b>	<b>398</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>111.247</b>	 <b>0</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>429.217</b>	 <b>398</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>436.686</b>	 <b>418</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>(120.096)</u>	<u>15</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(70.096)</u></b>	<b><u>65</u></b>
Bankgæld		2.252	49
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.876	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		738	1
Skyldig selskabsskat		0	5
Anden gæld		<u>464.916</u>	<u>159</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>506.782</u></b>	<b><u>353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>506.782</u></b>	<b><u>353</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>436.686</u></b>	<b><u>418</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	14.662	64.662
Årets resultat	0	(134.758)	(134.758)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(120.096)</b>	<b>(70.096)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens §119, og selskabets egenkapital forventes at kunne reetableres de kommende år ved positiv indtjening. Det udarbejdede budget for 2019 udviser overskud på 260 t.kr.

Der er medio 2019 iværksat tiltag til omkostningsbesparelser herunder personalereduktion, som forventes at kunne bidrage til, at det udarbejdede budget for 2019 kan realiseres.

Selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes eller eventuelt udvides såfremt de iværksatte tiltag til omkostningsbesparelser ikke kan realiseres.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	914.774	729
Pensioner	21.000	12
Andre omkostninger til social sikring	23.179	19
Andre personaleomkostninger	73.202	80
	<b>1.032.155</b>	<b>840</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>3</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	5
Ændring af udskudt skat	(34.502)	(1)
	<b>(34.502)</b>	<b>4</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	48.550
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>48.550</b>
Af- og nedskrivninger primo	(28.943)
Årets afskrivninger	(12.138)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(41.081)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.469</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	50.000	1	50.000
	<b>50.000</b>		<b>50.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KAF` KASSEN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
